
                                              ２０２１年１１月１９日 

 

 

ビーグレンのお客様  

  

                                                     

秋も深まり、日が短くなってまいりました。 

この度は、ビバリーグレンラボラトリーズ株式会社様のチャリティ－セール

の趣旨にご賛同くださいましたお客様の皆様方、チャリティーを開催してく

ださいました代表取締役社長 児玉朗様をはじめビバリーグレンラボラトリ

ーズ株式会社の皆様方、誠にありがとうございました。 

 いただきましたご寄付は、子どもたちの教養を深めるために本や DVD を

購入させていただきたいと思います。 

また、当園では高校卒業後の進学者のために、独自の教育奨学基金を設立

しております。コロナ禍で困っている進学者の資金援助のためにも、使わせ

ていただきたいと考えております。 

 今回のあたたかいご厚意に感謝いたします。コロナの終息が見えず、まだ

まだ不安な日々が続いておりますので、皆様方におかれましては、これまで

以上にお気をつけてお過ごしください。 

今後も、職員一同、子どもたちの成長を見守り、素敵な人生が歩めるよう

に、精一杯支援していく所存です。 

末筆ながら、皆様方のご健勝とご多幸を心よりお祈り申しあげます。 

ありがとうございました。 

 

 

                                    児童養護施設 日本水上学園 

                                       園長     佐々木 亮 


